
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 18-01-10-04/843 по признакам нарушения
муниципальным казённым предприятием «Волжские
межрайонные электросети» городского округа - город Волжский
Волгоградской области (404130, Волгоградская область, город
Волжский, проезд 1-й индустриальный, 12; ОГРН: 1023402013470,
дата присвоения ОГРН: 28.11.2002, ИНН: 3435901574, КПП:
343501001) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 18-01-10-04/843 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Г<…> А.В. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по
Волгоградской области;

В<…> А.П. – член Комиссии, начальник отдела контроля
монополистической деятельности и торговли Управления
Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области;

Д<…> Е.С. – член Комиссии, заместитель начальника отдела контроля
монополистической деятельности и торговли Управления
Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области;

О<…> Л.В. – член Комиссии, главный специалист-эксперт отдела
контроля монополистической деятельности и торговли Управления
Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области;

Ф<…> В.П. – член Комиссии, главный специалист-эксперт отдела
контроля монополистической деятельности и торговли Управления
Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области;

Г<…> Т.Н. – член Комиссии, ведущий специалист-эксперт отдела
контроля монополистической деятельности и торговли Управления
Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской области.



3. Назначить лицом, ответственным за обеспечение производства
по делу, Д<…> Е.С. (в случае его отсутствия – О<…> Л.В.).

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии, заместителя руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Волгоградской области Г<…> А.В.


